
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Název projektu: Místní akční plán pro region Kostelecko III.; Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022955 

ZÁPIS PRACOVNÍ SKUPINY 

MAP III Kostelecko, Třebechovicko a Černilovsko 

2. setkání Pracovní skupiny pro vedení škol 

29. 8. 2022, restaurace Beseda, Častolovice 

 

Přítomni: Stanislava Březinová, Dagmar Sieglová, Eva Musilová, Zuzana Brzokoupilová 

Hartmanová, Jitka Kadrmasová, Hedvika Hloupá, Simona Baláčková, František Klapal, Martin 

Odl 

Omluveni: Petra Zakouřilová, Jiří Němec, Hana Špatenková, Renata Horká 

Za realizační tým: Jan Kučera, Anna Plocková 

Úvod: V úvodu setkání PS pro vedení škol RT přivítal účastníky, byli omluveni tři členové PS. 

Diskuze: V úvodu diskuze debatovali členové PS o přípravách na nový školní rok, o nárůstu dětí 

s OMJ a o rostoucích cenách energií.  

Hlavním bodem pracovní skupiny byl rozvoj potenciálu každého žáka. Vznikla myšlenková 

mapa, kam byly společnými silami zaznamenány body, které se zmíněným tématem souvisí. 

Na jednom z následujících setkání se PS zaměří na povinnou aktivitu 1.8 Místní akční 

plánování, v jejímž rámci se nad jednotlivými body povede další diskuze, body se rozpracují. 

Identifikují se problémy, které s tématem souvisí a následně se navrhnou aktivity, které se 

zapracují do akčního plánu. 

Na prvním setkání vznikl nápad na vytvoření sdíleného seznamu místních lídrů – inspirativních 

lidí z jednotlivých škol na území. Probíhala diskuze k rozpracování tabulky, kam se budou 

jednotliví místní lídři zaznamenávat, a to takovým způsobem, aby to vyhovovalo území. Tato 

tabulka by měla sloužit jako nástroj ke sdílení dobré praxe všem ředitelům v území MAP 

Kostelecko. Identifikovaní místní lídři budou následně osloveni a s jejich souhlasem přidáni na 

webové stránky MAP.  

Úkoly pro RT: Zajistit zápis z jednání PS a jeho zaslání všem účastníkům, umístění zápisu na 

web projektu.  

 

                                      

Příští setkání: 

Kde: Dobřany 

Kdy: 11. 11. 2022 

Vyhotovila: Anna Plocková  


